2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.01.2022          № 13
	О признании утратившими силу отдельных решений Ярцевского районного Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция) Ярцевский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу:
- решение Ярцевского районного Совета депутатов от 25.12.2013 № 134 «О Соглашениях о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионных комиссий поселений Ярцевского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»;

- решение Ярцевского районного Совета депутатов от 31.01.2018 № 12 «О внесении изменений в решение Ярцевского районного Совета депутатов «О Соглашениях о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионных комиссий поселений Ярцевского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
	Председатель Ярцевского районного Совета депутатов

__________________ И.Н. Полякова

	Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

________________________ В.С. Макаров
«_____»_________________ 2022 года